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EAN: 4057304019951
static.hansa.com/523722670005

e Zelena budova

e Jednopakova

e Stojankova

e Chrom

o Pevné vytokové rameno

e PCA® aerator s konstatnim pratokovym
mnozstvim nezavislym na zménach tlaku

Jedna ovladaci paka / rukojet, Pin - ovladaci paka
s ty€inkou, Paka se symboly teplé a studené vody

Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pritoku
vody

2 30 mm keramicka kartuSe pro ovladani teploty a
pratoku vody

Flexibilni pfipojovaci hadice

Télo baterie z mosazi DZR, Instalaéni systém 3S
pro bezpeéné a jednoduché upevnéni baterie
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pritokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku) 4.2 I/min
Technické vlastnosti
Zdroj teplé vody max. +70°C
Pracovni tlak 0.5-10 bar
Velikost pfipojky G3/8
Projection 114 mm
Zabezpe&eni proti zpétnému toku (CSN EN 1717) AA
Material Mosaz
Predpisy sogl:,aar
Norma EN EN 817
Trida hlu¢nosti 1 (ISO 3822) 2002kbpa
ar
Schvaleni a Prohlaseni
DVGW DW-6506DN0781 100‘ Kg;
Prohlaseni o shodé DoC
EPD S-P-06391
| 528722670005
drzitelnost gwel % 2 L &8 &
EPD module A1 (kg CO2 eq.) 6,74
EPD module A2 (kg CO2 eq.) 0,32
EPD module A3 (kg CO2 eq.) 0,64
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.) 7,70
EPD module A4 (kg CO2 eq.) 0,21
EPD module B7 (kg CO2 eq.) 1297,80
EPD module C2 (kg CO2 eq.) 0,01
EPD module C3 (kg CO2 eq.) 0,02
EPD module C4 (kg CO2 eq.) 0,06
EPD module D (kg CO2 eq.) -5,48
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Nahradni dily
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Nazev

Paka

Paka

Zaslepka

Krytka

Upeviiovaci matice, M34x1.5, SW30
Kartuse, 3.0

Aerator, M24x1, -105

Tésnéni

Upeviovaci Sroub, M8x1, L=130

Upeviiovaci set

Kéd
1014995V
1015000V
1012105V
1012421V
1012133V
1014428V
59914550
59914591
59914474
59914475
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